

Une marque **Intermarché**

1,35
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,08
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,27€ SUR VOTRE CARTE

**4 PAINS POUR HOT DOG
CHABRIOR**
240 g - 5,63 € le kg

Une marque **Intermarché****NOUVEAUTÉ**

1,50
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**4 PAINS POUR PANINI
CHABRIOR**
300 g - 5 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,55 €
au lieu de 3 €
4,25 € le kg au lot



3,25
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

2,27
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

**CHOCALIN GOÛT CHOCOLAT SANS
HUILE DE PALME X10
HARRY'S**
x10 - soit 350 g - 6,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,35
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,21
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,14€ SUR VOTRE CARTE

**CHEWING-GUM PURE
FRESH SANS SUCRES X 55
DRAGÉES FRESH MINT
MENTOS**
110 g - 30,45 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,29
LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

**2+1
OFFERT***

**BONBONS SCOUBIDOU
FRUITS
LUTTI**
300 g - 7,63 € le kg
Par 3 (900 g) : 5,09 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,48
LE PACK DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**OEUF SURPRISE
JOY MINECRAFT
KINDER**
3 x 20 g - soit
60 g - 58 € le kg
Par 2 (120 g) :
5,22 € au lieu de
6,96 €
43,50 € le kg
au lot

TÉLÉCHARGEZ
L'APPLICATION

**PRÉFÉREZ ENCORE PLUS
VOS MARQUES PRÉFÉRÉES.**

Cumulez jusqu'à 50€ par mois en avantage carte en participant aux défis gagnants de vos marques préférées sur l'appli.

- 1 - Téléchargez l'appli
- 2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité
- 3 - Dans l'onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages »

Voir modalités sur intermarche.com

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.